HT 16 / F / 474 / 0621 / I
Pompa a pistoni assiali a cilindrata
variabile per circuito aperto
K7VG
Pag. 3 HT 16 / F / 474 / 0621 / I
Pompa a pistoni assiali
serie K7VG
Descrizione generale
   1.  Codice di ordinazione
   2.  Informazioni tecniche
           2-1.  Dati tecnici
           2-2.  Specifiche di utlizzo
           2-3.  Prestazioni
           2-4.  Durata dei cuscinetti
           2-5.  Descrizione del funzionamento dei regolatori
           2-6.  Taratura limitatore di potenza
           2-7.  Installazione
   3.  Dimensioni
           3-1.  K7VG 180 / 265
           3-2.  Regolatori
           3-3.  Funzione messa a scarico
           3-4.  Pilotaggio esterno
           3-5.  Controllo elettroidraulico della portata
Indice
4
5
6 - 8
9 - 10
11 - 12
13
14 - 16
17
18 - 20
21
22 - 29
30
31

serie K7VG
K7VG265/-/1/N/N/R/H/C/N/H1/3/N/4D/-0
1 Codice di ordinazione
Pompa serie K7VG
Cilindrata massima
180 180 cm3/n.
265 270 cm3/n.
Tipo circuito
1 Circuito aperto
Staffe montaggio / Bocche utilizzi
N Non disponibili
Non disponibile
/ Sempre "/"
Senso di rotazione
R Rotazione oraria (destra)
L Rotazione antioraria (sinistra)
Tipo serie
- Serie standard
H Serie per alta velocità
Controllo pressione - Opzioni ulteriori (1)
3 Sempre per i codici C, D, E e F
Vuoto  Per tutti gli altri tipi di regolatori
Limitatore di coppia montato superiormente
00 Nessuno (solo per tipo 0, 4, C e E)
H# Campo alto di taratura
M# Campo medio di taratura
Sensore posizione piatto oscillante e altri accessori
Vuoto     Con il solo sensore di posizione
-0(2) Senza il sensore di posizione
-2(2) Con smorzatore da 1,000-1,200 n/min.
-3(2) Con smorzatore da 1,500-1,800 n/min.
-4(2) Con smorzatore 1,000-1,200 n/min. e sensore
-6(2) Con smorzatore 1,500-1,800 n/min. e sensore
Elettrovalvola di messa a scarico e connessioni
elettriche (1)
Vuoto  Senza elettrovalvola di messa a scarico
1A
Elettrovalvola di messa a scarico 115V AC
50/60Hz con attacco DIN 43550
2A
Elettrovalvola di messa a scarico 230V AC
50/60Hz con attacco DIN 43550
2D Elettrovalvola 12V DC con attacco DIN 43550
4D Elettrovalvola 24V DC 50/60Hz con DIN 43550
A0
Elettrovalvola di controllo a distanza SUN con
connettore Deutz
B0
Elettrovalvola di controllo a distanza SUN con
connettore DIN
Opzioni di controllo pressione addizionali
1 Attacco R4 tappato (solo per regolatori tipo E e F)
N Con valvola di messa a scarico integrata (normalmente chiusa)
M Con valvola di messa a scarico integrata (normalmente aperta)
V
Con valvola integrata Kawasaki di controllo a distanza
con connettore DIN
W Con valvola integrata SUN di controllo a distanza
0 Nessuno
Albero passante
N Coperchio posteriore (non pred.)
A SAE-A (con predisposizione)
B SAE-B (con predisposizione)
C SAE-C (con predisposizione)
CC SAE-CC (con predisposizione)
D SAE-D (con predisposizione)
Tipo regolatori
0(2) Senza regolatore